



機種コード: T5-07-11

品番	部品コード	品名	要数	品番	部品コード	品名	要数
001	T5-07-12-010	モーターハウジング	1	017	T5-07-12-170	フロントプレート	1
002	T5-07-12-020	バルブスチーム	1	018	T5-04-02-180	ベアリング 608ZZ	1
003	T5-07-10-050	スプリング	1	019	T5-07-12-190	ピニオンギア	1
004	T5-07-12-040	レギュレータ	1	020	T5-07-12-200	ロックリング	1
005	T5-07-12-050	リング P-7	1	021	T5-07-12-210	モータキャップ	1
006	T5-07-10-020	リング P-10A	1	022	T5-07-12-220	アングルハウジング	1
007	T5-07-12-070	バルブスクリュー	1	023	T5-07-12-100	ベアリング 696ZZ	1
008	T5-07-10-090	スロットレバー	1	024	T5-07-12-240	ギア	1
009	T5-04-02-090	スプリングピン 3X24	1	025	T5-04-02-180	ベアリング 608ZZ	1
010	T5-07-12-100	ベアリング 696ZZ	1	026	T5-07-12-260	キー	1
011	T5-07-12-110	リアプレート	1	027	T5-07-12-270	スピンドル	1
012	T5-02-10-470	スプリングピン 2.5X5	2	028	T5-07-12-280	ベアリング ロックリング	1
013	T5-07-12-130	スペーサ	1	029	T5-07-12-290	コレット 6MM	1
014	T5-04-02-150	シリンダ	1	030	T5-07-12-300	コレットナット	1
015	T5-07-12-150	ロータ	1	032	T5-02-13-260	リング P-4	1
016	T5-04-02-120	ロータプレート	4	033	T5-07-12-330	スパナ 17MM	2

(注)\*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=コンプリートでご注文願います。